



**Město**  **Plzeň**

Zahradnictví Červenka Jaroslav  
Červenka K Lávce 17b 312 00  
Plzeň

**Vyřizuje:**  
**Osvědčení o registraci: 29. 1. 2002**  
V Plzni dne: 10.7.2019

## **OBJEDNÁVKA PRACÍ SPOJENÝCH S PROJEKTEM „ANI KAPKA NAZMAR“ NA ŠKOLNÍ ZAHRADĚ**

Vážený pane, žádám Vaši firmu o sadové úpravy a práce spojené s Projektem - Ani kapka nazmar - na 57. mateřské škole Plzeň, Nad Dalmatinkou 1, příspěvkové organizaci.

S poděkováním a přáním hezkého dne

Ředitelka školy

**57. mateřská škola Plzeň,  
Nad Dalmatinkou 1,  
příspěvková organizace  
ič:70940975**

## FAKTURA - DANOVY DOKLAD

1 Dodavatel Jaroslav Červenka K Lávce 17b 321 00 Plzeň  MMP/023 920/10  Peněžní ústav Číslo 1	IČO 611 65 123 DIČ CZ7601032032	2 Faktura číslo 20023 Konstantní symbol 308 Číslo objednávky ze dne: 11.11.2018  IČO 70940975 DIČ CZ70940975
--	--	--

3 Příjemce

57. mateřská škola Plzeň  
 Nad Dalmatinkou 1  
 příspěvková organizace

5 Způsob dopravy-místo určení

6 Platební podmínky                    převodem  
  
 Den splatnosti \_\_ Den                **22. června 2020**  
  
 odeslání faktury Den                15. června 2020  
  
 zdanitelného plnění                15. června 2020

Označení dodávky	Množství	Cena 0% DPH	DPH	Celkem
------------------	----------	-------------	-----	--------

Fakturuji Vám za realizaci projektu Ani kapka nazmar v areálu 57. MŠ.

Cena DPH	139 735,00 Kč
21%	29 344.35 Kč
<b>Celkem k úhradě</b>	<b>169 079,35 Kč</b>

Fakturu přijal:  
 Dne:

Razítko a podpis

## 57. MS Plzeň 2018

### Plochy, úprava území

<i>jednotka</i>	<i>počet jedn.</i>		<i>cena/jedn.(Kč)</i>	<i>cena celkem</i>	<i>cena s DPH</i>
Motýlí keř	3	ks	120,00	360	436
Slivoň	1	ks	750,00	750	908
Moruše stromková	1	ks	1200,00	1200	1452
Muchovník	2	ks	850,00	1700	2057
Vinná réva	4	ks	250,00	1000	1210
Ostružina	4	ks	150,00	600	726
Rybíz	4	ks	120,00	480	581
Kiwi	2	ks	120,00	240	290
Malina	2	ks	120,00	240	290
Čínská kustovnice	2	ks	150,00	300	363
Jahody	20	ks	150,00	3000	3630
Kanadské borůvky	4	ks	150,00	600	726
Ořešák (12-14 ok)	2	ks	380,00	760	920
Ovocné sloupovité stromky	15	ks	390,00	5850	7079
Kůly	5	ks	100,00	500	605
Dřevěné záhony	7	ks	2300,00	16100	19481
Záhon na jahody	1	ks	500,00	500	605
Výsadba a příprava záhonů	1	x	10000,00	10000	12100
Substrát	9	m3	650,00	5850	7079
Mulčovací kůra	3	m3	650,00	1950	2360
Okap včetně svodu	1	x	17890,00	17890	21647
Čerpadlo včetně propojení	1	x	17580,00	17580	21272
Nádrž na dešťovou vodu podzemní	1	x	27885,00	27885	33741
Doprava a ustavení jímky	1	x	16900,00	16900	20449
likvidace odpadu	5	t	500,00	2500	3025
přesun hmot pro sadov. úpr. do 5km	10	t	500,00	5000	6050
<b>Cena celkem</b>				<b>139735</b>	<b>169079</b>